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Drömmen kan bli verklighet 
 
Diabetes ska inte få hindra någon från att uppfylla sina drömmar. Det är tanken bakom 
Ascensia Dream Fund som två gånger årligen delar ut ett stipendium på 50 000 kronor, 
antingen till en enskild person, en grupp eller till en organisation som får möjlighet att 
förverkliga en dröm. Den 30 mars går ansökningstiden för 2006-års första stipendium 
ut. 
 
Alla har drömmar som de vill förverkliga, men för de över 300 000 personer i Sverige som 
har diabetes kan det vara lite svårare än för andra.  Därför har Bayer HealtCare instiftat ett 
stipendium, Ascensia Dream Fund, på 50 000 kronor för att göra det möjligt för just 
diabetiker att förverkliga en dröm.  
 
– Stipendiet är en uppmuntran för den som får det och en inspiration för andra diabetiker att 
se möjligheterna och inte de begränsningar som sjukdomen kan innebära, säger Toralfa 
Blomberg på Bayer HealthCare.  
 
Stipendiet har delats ut sedan 2005 och går till enskilda personer, grupper och föreningar. 
Förra årets två stipendiater var Eslövs diabetesförening och 15-årige hockeymålvakten Simon 
Olsson från Karlskoga. Eslövs diabetesförenings dröm var att arrangera ett läger för barn med 
diabetes och kunna bjuda med syskon och föräldrar. Simon Olssons dröm var att träna 
ishockey på en hockeyskola i Stockholm. För en hårt tränande kille innebär diabetes noggrann 
planering av måltider och att alltid hålla koll på blodsockernivåer.  
 
– Simon har tack vare stipendiet fått möjlighet att vid ett flertal tillfällen under året åka på 
målvaktsträningsläger i Stockholm. Och han har nu blivit så bra att han slåss om en plats i 
Örebros TV-pucklag, berättar Simons pappa Håkan Olsson.  
 
Sista ansökningsdag för årets första stipendium är den 30 mars. Därefter kommer tre till fyra 
ansökningar att väljas ut av en jury bestående av bland annat diabetessjuksköterskor och 
representanter från Bayer HealthCare. De utvalda bidragen läggs sedan upp Ascenias 
webbplats, www.ascensia.se, och vem som helst kan gå in och rösta på den person eller 
förening som man vill ska få stipendiet. Ansökningsformulär finns på samma sida.  
 
Om Bayer HealthCare 
 
Bayer HealthCare är en del av Bayer AG, med en årlig försäljning som uppgår till ungefär 10 
miljarder Euro, är ett av världens ledande innovationsföretag inom hälso- och 
sjukvårdssektorn. Bayer HealthCare omfattar de globala aktiviteterna inom Biologiska 
produkter, Comsumer Care, Diagnostica, Läkemedel och Veterinärmedicin. Fler än 35000 
anställda arbetar för Bayer Healthcare runt om i världen. 
 



På Bayer Healthcare är det vårt uppdrag att upptäcka och framställa innovativa produkter med 
syftet att förbättra livet för såväl människor som djur. Våra produkter ökar välbefinnande och 
livskvalitet genom att diagnositsera, förebygga och behandla sjukdom. 
 
Ascensia är produktnamnet på Bayer HealtCares blodsockermätare.  
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